2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.02.2020
№ 19
с. Новогромово

О подготовке проекта внесения изменений
в местные нормативы градостроительного
проектирования Новогромовского
муниципального образования
В целях соблюдения градостроительного законодательства, в соответствии со статьями 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Местными нормативами градостроительного проектирования Новогромовского муниципального образования, утвержденными решением Думы Новогромовского муниципального образования от 05.08.2016 № 159, постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 15.10.2015 № 314 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения Местных нормативов градостроительного проектирования Новогромовского муниципального образования», статьями 6, 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по внесению изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования Новогромовского муниципального образования.
2. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования Новогромовского муниципального образования, согласно плана мероприятий.

3. Главному специалисту администрации (А.В. Машуков) опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», а также в подразделе «Новогромовское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.

Глава Новогромовского

муниципального образования

В.М. Липин
С.В. Ксынин 8950 067 74 97
Приложение
к постановлению администрации
Новогромовского муниципального
образования от 19.02.2020 № 19
План мероприятий
по подготовке проекта внесения изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования Новогромовского муниципального образования Черемховского района в части, касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками и полосами для велосипедов

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Подготовка

	1.1.
	Принятие решения о подготовке внесения изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования (МНГП) Новогромовского муниципального образования в части, касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками и полосами для велосипедов (далее – Проект внесения изменений в МНГП).
	февраль 2020
	С.В. Ксынин

	1.2.
	Подготовка администрацией Проекта внесения изменений в МНГП.
	март 2020
	С.В. Ксынин

	1.3.
	Размещение Проекта внесения изменений в МНГП на официальном сайте Новогромовского с. п. в сети «Интернет» и опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
	*март 2020
	А.В. Машуков
	* - не менее чем за два месяца до утверждения Проекта внесения изменений в МНГП.

	2.
	Утверждение

	2.1.
	Направление Проекта внесения изменений в МНГП на утверждение в Думу Новогромовского с. п.
	май 2020
	В.М. Липин

	2.2.
	Утверждение Проекта внесения изменений в МНГП
	май 2020
	В.М. Липин

	3.
	Размещение в ФГИС ТП

	3.1.
	Размещение утвержденных МНГП (новой редакции) в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).
	** июнь 2020
	С.В. Ксынин
	** - не позднее пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

Глава Новогромовского

муниципального образования

В.М. Липин